UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ TÂY THÀNH                                       Độc lập - Tự do - ạnh phúc

  Số:    /QĐ-UBND                             Tây Thành, ngày    tháng   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc: Kiện toàn Ban quản lý Chương trình xây dựng

nông thôn mới nâng cao xã Tây Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1563/QĐ-UBND, ngày 07 tháng 06 năm 2022 của

UBND tỉnh Nghệ An  về việc  quy định các nội dung, tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn

mới; nông thôn mới nâng cao; nông thôn mới kiểu mẫu; huyện đạt chuẩn nông thôn

mới nâng cao trên địa bàn tỉnh Nghệ An giai đoạn 2022 -2025;
Xét đề nghị của công chức phụ trách Nông thôn mới xã, sau khi thống nhất với

các ban ngành liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Kiện toàn Ban quản lý Chương trình xây dựng nông thôn mới nâng

cao xã Tây Thành gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Công Triều - Chủ tịch UBND Trưởng ban;
2. Ông: Thái Văn Cẩm - PCT UBND xã            Phó TBTT;
3. Ông: Nguyễn Công Ngọ - PCT UBND xã Phó TBTT;

4. Bà: Lê Thị Huệ - Chủ tịch UBMTQ xã Phó TB;
5. Bà: Nguyễn Thị Thu Hải - CC NN – MT xã Ủy viên TT;

6. Ông: Trần Ngọc Minh - Trưởng Công an xã Ủy viên;

7. Ông: Nguyễn Như Truyền - CHT BCHQS xã Uỷ viên;

8. Ông: Thái Văn Hải - Chủ tịch Hội ND xã Uỷ viên;

9. Bà: Nguyễn Thị Hiền - CT. hội LHPN xã          Uỷ viên;

10. Bà: Hoàng Thị Thủy Tiên - Bí thư Đoàn TN xã Uỷ viên;

11. Ông: Trần Hữu Du - Chủ tịch hội CCB xã Uỷ viên;

12. Bà: Trần Minh Hòa - CC Địa chính - XD xã Uỷ viên;

13. Bà: Nguyễn Thị Lưu - CC Văn hóa – XH xã Uỷ viên;

14. Ông: Đặng Văn Tuyến - TC - Kế toán xã Uỷ viên;

15. Bà: Nguyễn Thị Lợi - CC VP UBND xã Ủy viên;

16.Ông: Nguyễn Viết Hồng - CC chính sách xã Ủy viên;

17. Bà: Phan Thị Thu Hà - CC VP-Thống kê Uỷ viên;

18. Ông: Dương Xuân Thao - CC Tư pháp Ủy viên;

          19. Ông: Ngô Kim Vinh - GĐ HTX DVNN Uỷ viên;

20. Ông: Hoàng Văn Nuôi - CT hội NCT xã Uỷ viên;

21. Ông: Ngô Sỹ Long - HT Trường Tiểu học Ủy viên;

22. Bà: Phan Thị Thu - HT Trường Mầm non Ủy viên;

23. Ông: Bùi Trọng Thường - HT Trường THCS Ủy viên;

24. Ông: Trần Kim Thành - Trưởng Trạm Y tế Ủy viên;

25. Ông: Đặng Trọng Thành - TB.TTND Ủy viên;

Điều 2. Ban quản lý có nhiệm vụ tham mưu tổ chức thực hiện có hiệu quả Kế

hoạch thực hiện xây dựng Nông thôn mới nông cao xã Tây Thành giai đoạn 2024-
2025; Chịu trách nhiệm trước Ban chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới nâng cao xã và

cơ quan cấp trên về kết quả thực hiện.
Các thành viên Ban quản lý làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; Trưởng ban, các

Phó Trưởng ban được sử dụng con dấu của UBND xã trong điều hành Ban Quản lý
và quan hệ với các cơ quan, đơn vị liên quan.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số74 /QĐ-
UBND ngày 13/07/ 2022 / của UBND xã Tây Thành. Văn phòng UBND xã; Trưởng
các ban, ngành liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này ./.

Nơi nhận:              TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- VP điều phối chương trình NTM huyện;                              CHỦ TỊCH
- Ban chỉ đạo chương trình NTM xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VPUBND.

                                                                                 Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:43:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:43:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:44:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T15:44:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!